
ZARZĄDZENIE NR 185/2020 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2020 rok 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, 1649,  Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 374, 
568, 695, 1175) oraz § 16 uchwały Nr 131/XII/2019 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2020 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 131/XII/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2020 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 28/2020 Burmistrza Śremu z dnia 31 stycznia 
2020 r., uchwałą Nr 155/XIV/2020 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 27 lutego 
2020 r., uchwałą Nr 166/XV/2020 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 19 marca 
2020 r., zarządzeniem Nr 67/2020 Burmistrza Śremu z dnia 
6 kwietnia 2020 r., zarządzeniem Nr 80/2020 Burmistrza Śremu z dnia 
30 kwietnia 2020 r., uchwałą Nr 179/XVI/2020 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 28 maja 2020 r., zarządzeniem Nr 98/2020 Burmistrza Śremu z dnia 
9 czerwca 2020 r., uchwałą Nr 192/XVII/2020 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 25 czerwca 2020 r., zarządzeniem Nr 111/2020 Burmistrza Śremu 
z dnia 26 czerwca 2020 r., zarządzeniem Nr 114/2020 Burmistrza Śremu 
z dnia 7 lipca 2020 r., zarządzeniem Nr 128/2020 Burmistrza Śremu z dnia 
10 sierpnia 2020 r., uchwałą Nr 204/XXI/2020 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 10 września 2020 r., zarządzeniem Nr 141/2020 Burmistrza Śremu 
z dnia 14 września 2020 r., uchwałą Nr 219/XXII/2020 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 15 października 2020 r., zarządzeniem Nr 153/2020 
Burmistrza Śremu z dnia 27 października 2020 r., zarządzeniem Nr 168/2020 
Burmistrza Śremu z dnia 24 listopada 2020r., uchwałą Nr 238/XXIII/2020 
Rady Miejskiej w Śremie z dnia 17 grudnia 2020 r.,   wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) § 9 pkt 1 rezerwą ogólną zmniejsza się o kwotę 1 000,00 zł, plan po 

zmianach 995 380,11 zł; 
2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 

dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 754BEB14-C48D-4C43-9996-45A4E4605284. uchwalony Strona 1



3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej - Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

4) zmienia się treść załącznika nr 7 do uchwały budżetowej - Plan dochodów 
z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 
związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi, II. Wydatki, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia; 

5) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 1 000,00 zł związane 

jest z koniecznością zabezpieczenia środków na wpłaty na rzecz izb 
rolniczych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 
 

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 754BEB14-C48D-4C43-9996-45A4E4605284. uchwalony Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do zarządzenia
Nr 185/2020
Burmistrza Śremu 
z dnia 18 grudnia 2020 r.

Załącznik nr 1

Pomoc społeczna852 -19 398,004 811 454,11 4 792 056,11

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej”,

85213 -4 398,0074 398,00 70 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 -4 398,0074 398,00 70 000,00

Zasiłki stałe85216 -15 000,00675 000,00 660 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 -15 000,00675 000,00 660 000,00

Rodzina855 579 804,3370 730 570,55 71 310 374,88

Świadczenie wychowawcze85501 539 804,3351 319 897,55 51 859 701,88

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 539 804,3351 319 897,55 51 859 701,88

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 40 000,0016 650 941,00 16 690 941,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 40 000,0016 525 398,00 16 565 398,00

RAZEM DOCHODY 560 406,33227 654 590,68 228 214 997,01

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 754BEB14-C48D-4C43-9996-45A4E4605284. uchwalony Strona 1



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2

Rolnictwo i łowiectwo010 1 000,001 323 303,68 1 324 303,68

Izby rolnicze01030 1 000,0025 000,00 26 000,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego2850 1 000,0025 000,00 26 000,00

Gospodarka mieszkaniowa700 0,004 888 480,00 4 888 480,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 0,004 303 480,00 4 303 480,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -561,611 000,00 438,39

Zakup energii4260 -1 807,39162 000,00 160 192,61

Zakup usług remontowych4270 -36 295,78324 000,00 287 704,22

Zakup usług pozostałych4300 40 396,253 758 500,00 3 798 896,25

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 -1 731,4755 751,00 54 019,53

Administracja publiczna750 0,0011 990 797,98 11 990 797,98

Urzędy wojewódzkie75011 0,00622 629,00 622 629,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 31 012,00443 830,00 474 842,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 5 303,3576 279,00 81 582,35

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych4120 759,9710 873,00 11 632,97

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -17 509,3025 032,00 7 522,70

Zakup energii4260 -1 641,3222 000,00 20 358,68

Zakup usług pozostałych4300 -16 137,1341 615,00 25 477,87

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej4700 -1 787,573 000,00 1 212,43

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 0,009 029 174,00 9 029 174,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 -30 000,00490 000,00 460 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 50 000,00998 689,00 1 048 689,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych4120 -20 000,00142 323,00 122 323,00

Zakup usług pozostałych4300 1 200,00761 443,00 762 643,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 -1 200,0079 700,00 78 500,00

Pozostała działalność75095 0,001 566 769,98 1 566 769,98

Zakup usług pozostałych4300 -100,00282 814,00 282 714,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych4600 100,000,00 100,00

Różne rozliczenia758 -1 000,001 304 380,11 1 303 380,11

Rezerwy ogólne i celowe75818 -1 000,001 276 380,11 1 275 380,11

Rezerwy4810 -1 000,001 276 380,11 1 275 380,11

Oświata i wychowanie801 0,0069 033 181,65 69 033 181,65

Szkoły podstawowe80101 151,0039 174 989,64 39 175 140,64

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -11 500,003 874 929,00 3 863 429,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 13 470,00829 978,00 843 448,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 754BEB14-C48D-4C43-9996-45A4E4605284. uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zakup usług pozostałych4300 -10,00696 609,00 696 599,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 -1 809,001 267 469,00 1 265 660,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 0,001 961 063,00 1 961 063,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -1 340,001 351 662,00 1 350 322,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 1 340,0058 373,00 59 713,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80153 0,00467 077,26 467 077,26

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1,00662,15 663,15

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych4120 -1,0094,36 93,36

Pozostała działalność80195 -151,002 165 572,32 2 165 421,32

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017 306,8567 039,16 67 346,01

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019 36,157 866,84 7 902,99

Składki na ubezpieczenia społeczne4117 52,6511 526,83 11 579,48

Składki na ubezpieczenia społeczne4119 6,961 352,64 1 359,60

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych4127 -18,461 643,66 1 625,20

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych4129 -2,15192,89 190,74

Zakup usług pozostałych4307 -341,0481 931,61 81 590,57

Zakup usług pozostałych4309 -40,969 614,44 9 573,48

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 -151,00160 690,00 160 539,00

Pomoc społeczna852 -19 398,0011 183 473,11 11 164 075,11

Domy pomocy społecznej85202 -2 350,00460 400,00 458 050,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego4330 -2 350,00460 400,00 458 050,00

Ośrodki wsparcia85203 0,001 133 341,75 1 133 341,75

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 -120,001 450,00 1 330,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -3 000,00131 989,00 128 989,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych4120 -1 100,0016 160,00 15 060,00

Zakup energii4260 -2 734,0040 000,00 37 266,00

Zakup usług remontowych4270 12 143,0031 400,00 43 543,00

Zakup usług zdrowotnych4280 -20,00820,00 800,00

Zakup usług pozostałych4300 -5 000,0054 663,00 49 663,00

Podróże służbowe krajowe4410 -100,00100,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej4700 -69,002 000,00 1 931,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej”,

85213 -4 398,0074 398,00 70 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 -4 398,0074 398,00 70 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe85214 2 350,00658 900,00 661 250,00

Świadczenia społeczne3110 2 350,00658 900,00 661 250,00

Zasiłki stałe85216 -15 000,00675 000,00 660 000,00

Świadczenia społeczne3110 -15 000,00675 000,00 660 000,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 0,003 724 140,00 3 724 140,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 2 905,0021 540,00 24 445,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 670,00433 181,00 433 851,00

Zakup energii4260 -1 500,0022 000,00 20 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 754BEB14-C48D-4C43-9996-45A4E4605284. uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zakup usług zdrowotnych4280 -1 380,003 000,00 1 620,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 235,0012 000,00 12 235,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej4700 -930,0012 127,00 11 197,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,001 255 162,00 1 255 162,00

Świetlice szkolne85401 0,00938 301,00 938 301,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -91,00115 358,00 115 267,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 91,0035 848,00 35 939,00

Rodzina855 579 804,3372 279 389,55 72 859 193,88

Świadczenie wychowawcze85501 539 804,3351 319 897,55 51 859 701,88

Świadczenia społeczne3110 535 216,2950 883 678,42 51 418 894,71

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 17 560,00232 000,00 249 560,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 3 020,0042 100,00 45 120,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych4120 420,005 500,00 5 920,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 3 538,046 000,00 9 538,04

Zakup usług remontowych4270 -21 000,0021 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych4300 1 200,0052 249,13 53 449,13

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 -150,00200,00 50,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 40 000,0016 525 398,00 16 565 398,00

Świadczenia społeczne3110 66 835,0015 265 000,00 15 331 835,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 12 600,00273 515,00 286 115,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -25 830,00819 000,00 793 170,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych4120 230,003 900,00 4 130,00

Zakup usług remontowych4270 -15 000,0015 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych4300 1 165,0058 568,00 59 733,00

Wspieranie rodziny85504 0,002 938 524,00 2 938 524,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 193,00229 310,00 229 503,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -23,0035 682,00 35 659,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych4120 -170,005 560,00 5 390,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -1 000,008 262,00 7 262,00

Zakup usług pozostałych4300 1 000,0014 926,00 15 926,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0017 550 853,59 17 550 853,59

Gospodarka odpadami komunalnymi90002 0,009 740 000,00 9 740 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -29 000,00246 500,00 217 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -6 000,0045 162,00 39 162,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych4120 -800,006 438,00 5 638,00

Zakup usług pozostałych4300 35 800,009 423 525,00 9 459 325,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,005 683 587,86 5 683 587,86

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 0,001 977 238,81 1 977 238,81

Zakup energii4260 -6 000,00110 000,00 104 000,00

Zakup usług remontowych4270 3 000,0058 600,00 61 600,00

Zakup usług pozostałych4300 3 000,00172 470,00 175 470,00

Kultura fizyczna926 0,0010 740 071,83 10 740 071,83

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 754BEB14-C48D-4C43-9996-45A4E4605284. uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 0,005 040 646,91 5 040 646,91

Zakup usług pozostałych4300 0,001 352 611,31 1 352 611,31

RAZEM WYDATKI 560 406,33232 910 335,68 233 470 742,01

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 754BEB14-C48D-4C43-9996-45A4E4605284. uchwalony Strona 4



PLAN DOCHODÓW Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI I
WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z FUNKCJONOWANIEM SYSTEMU GOSPODAROWANIA

ODPADAMI KOMUNALNYMI

II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,009 740 000,00 9 740 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi90002 0,009 740 000,00 9 740 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -29 000,00246 500,00 217 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -6 000,0045 162,00 39 162,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych4120 -800,006 438,00 5 638,00

Zakup usług pozostałych4300 35 800,009 423 525,00 9 459 325,00

RAZEM WYDATKI 0,009 740 000,00 9 740 000,00

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 754BEB14-C48D-4C43-9996-45A4E4605284. uchwalony Strona 1



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH

PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 4

Rodzina855 579 804,3369 702 545,55 70 282 349,88

Świadczenie wychowawcze85501 539 804,3351 319 897,55 51 859 701,88

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 539 804,3351 319 897,55 51 859 701,88

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 40 000,0016 525 398,00 16 565 398,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 40 000,0016 525 398,00 16 565 398,00

RAZEM DOCHODY 579 804,3374 416 531,19 74 996 335,52

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 754BEB14-C48D-4C43-9996-45A4E4605284. uchwalony Strona 1



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 0,00654 454,00 654 454,00

Urzędy wojewódzkie75011 0,00622 629,00 622 629,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 31 012,00443 830,00 474 842,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 5 303,3576 279,00 81 582,35

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych4120 759,9710 873,00 11 632,97

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -17 509,3025 032,00 7 522,70

Zakup energii4260 -1 641,3222 000,00 20 358,68

Zakup usług pozostałych4300 -16 137,1341 615,00 25 477,87

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej4700 -1 787,573 000,00 1 212,43

Oświata i wychowanie801 0,00467 077,26 467 077,26

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80153 0,00467 077,26 467 077,26

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1,00662,15 663,15

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych4120 -1,0094,36 93,36

Pomoc społeczna852 0,002 198 339,75 2 198 339,75

Ośrodki wsparcia85203 0,001 133 341,75 1 133 341,75

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 -120,001 450,00 1 330,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -3 000,00131 989,00 128 989,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych4120 -1 100,0016 160,00 15 060,00

Zakup energii4260 -2 734,0040 000,00 37 266,00

Zakup usług remontowych4270 12 143,0031 400,00 43 543,00

Zakup usług zdrowotnych4280 -20,00820,00 800,00

Zakup usług pozostałych4300 -5 000,0054 663,00 49 663,00

Podróże służbowe krajowe4410 -100,00100,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej4700 -69,002 000,00 1 931,00

Rodzina855 579 804,3369 702 545,55 70 282 349,88

Świadczenie wychowawcze85501 539 804,3351 319 897,55 51 859 701,88

Świadczenia społeczne3110 535 216,2950 883 678,42 51 418 894,71

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 17 560,00232 000,00 249 560,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 3 020,0042 100,00 45 120,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych4120 420,005 500,00 5 920,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 3 538,046 000,00 9 538,04

Zakup usług remontowych4270 -21 000,0021 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych4300 1 200,0052 249,13 53 449,13

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 754BEB14-C48D-4C43-9996-45A4E4605284. uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 -150,00200,00 50,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 40 000,0016 525 398,00 16 565 398,00

Świadczenia społeczne3110 66 835,0015 265 000,00 15 331 835,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 12 600,00273 515,00 286 115,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -25 830,00819 000,00 793 170,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych4120 230,003 900,00 4 130,00

Zakup usług remontowych4270 -15 000,0015 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych4300 1 165,0058 568,00 59 733,00

Wspieranie rodziny85504 0,001 734 140,00 1 734 140,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 193,0037 397,00 37 590,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -23,006 439,00 6 416,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych4120 -170,00916,00 746,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -1 000,006 262,00 5 262,00

Zakup usług pozostałych4300 1 000,004 926,00 5 926,00

RAZEM WYDATKI 579 804,3374 415 932,24 74 995 736,57

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 754BEB14-C48D-4C43-9996-45A4E4605284. uchwalony Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 PLAN DOCHODÓW
	Załącznik 2 PLAN WYDATKÓW
	Załącznik 3 PLAN DOCHODÓW Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z FUNKCJONOWANIEM SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI
	Załącznik 4 PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

